
 

 

ПРИКАЗ 

от 31. 08 . 2022г.                                                                      № 50/7- к 
 

 

О реализации многофункционального наставничества  

В связи с участием в реализации региональной программы 

многофункционального наставничества педагогических работников и на 

основании письма МОиН СО от 22.12.2021г. «МО/1766-ТУ, с целью оказания 

методической помощи, содействия адаптации и профессионального 

становления молодых педагогов и педагогов, вновь пришедших на работу в 

школу 

приказываю: 

1. Закрепить на 2022-2023 учебный год в качестве наставника за молодым 

педагогом Колесниковой Ю.А., учителя начальных классов Красавину Л.Р. 

2. Наставнику, Красавиной Л.Р.: 

- разработать план работы с молодым педагогом на 2022-2023 учебный год в 

срок до 19.09.2022г. 

- организовать взаимопосещение уроков и воспитательных мероприятий в 

течение 2022-2023 учебного года; 

- оказывать консультационную и методическую помощь Колесниковой Ю.А. 

3. Установить Красавиной Л.Р. доплату за реализацию 

многофункционального  наставничества согласно Положению об оплате 

труда от 01.03.2017r. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                      О.А.Беляева 

С приказом ознакомлены:

Колесникова Ю.А._______________ 

Красавина Л.Р._______________ 

 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области  

основная общеобразовательная школа с. Яблоновый Овраг 

муниципального района Волжский  Самарской области 

Самарская область Волжский район с.Яблоновый Овраг, ул.Н.Наумова, 86,  тел.998-87-41                                                     

 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области  

основная общеобразовательная школа с. Яблоновый Овраг 

муниципального района Волжский  Самарской области 

Самарская область Волжский район с.Яблоновый Овраг, ул.Н.Наумова, 86,  тел.998-87-41                                                     

 


		2022-09-02T18:28:31+0400
	Беляева Ольга Александровна




